ritate Consilii.

Presentibus testibus (l. Petrohomo (le Albineto iudice Potestatis, ser Francisco Fortis

de Certaldo, et Paceto filio Pacis precone ('omunis.

D. Iacobus Guerini consuluit in omnibus secundum propositionem.

Placuit omnibus, (le facto prestantie, ut in propositione continetur.

Item, placuit quasi omnibus de facto d. Rogerii.

Sinlicus constitutus fuit ad prelicta quem * XIIII'"'*' eligere voluerint.*

Die xxiij intrante februario.

Consilium Capitudinum et quam plurium Sapientum factum fuit super facto blave.

Presentibus domino Capitaneo et XIIII*", et presentibus domino Hugone milite Pote

statis et d. Bartholucio milite Capitanei.

I{iccomannus Cari consuluit, quod Capitulimes omnes insimul eligant sex bonos homi

nes et legales, * scilicet unum pro sextu *, *inter quos sit unus notarius* ; * qui pro

videant et procurent que utilia facienda sint super facto habunlancie blave haben

de: quibus respondeant illi de mercato. ' Et quod (lominus Potestas mittat per Su

' * d. Potestas *.

* Il testo ha ** voluerit ", con riferimento a ** d. Potestas " cancellato.

* * et unum notarium *.

* * quibus " ec. è scritto mel margine interno senza, alcun richiamo ; ma che si debba aggiungere qui, sem

bra rilevarsi dal confronto di questo parere con quello che vien dopo.
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perstantes fori Orti Sancti Michaelis, et eis precipiat ut faciant ' suum ut expedie

vit. Et quod taliter faciant, quol buteghe que ibi sunt iuxta plateam *

Manettus Benincase consuluit, quod Potestas et Capitaneus et XIIII°'" convocent Capi

tudines septem Artium, et eligant tres officiales, bonos mercatores et fideles homi

mes et iusticiam diligentes, et unum notarium; quibus detur officium blave plenum :

quibus illi de Orto Sancti Michaelis et gastaldi respomlere debeant. Et in omnibus,

super facto blave, habeant plenum et merum officium et amplum, in omnibus fa

ciendis, super facto blave et eius occasione, sicut melius et plenius fieri poterit; et,

duret duobus mensibus.

Rustichus Ughi consuluit, quod banniatur per civitatem Florentie, quod mullus trecho

esse vel stare debeat in platea Orti Sancti Michaelis. Item, quod nulla persona fa

ciat ponere de grano iuxta albergatores qui faciant panem de peso; et infra certum

terminum faciant se scribi. Item, quod iiij motarii eligantur, quorum unus mittatur

ad mercata Empoli, alter ad Burgum Sancti Laurentii, alter al Marzalla et ad Fighi

mum; et scribant ementes blavam in lictis mercatis; et eis precipiant ut conlucamt

dictam blavam in Orto Sancti Michaelis.

[c. 80*] I)ie xxv intrante februario.

Consilium domini Capitanei movi factum fuit et congregatum in ecclesia Beate Reparate.

Presentibus domino Iohanne de Sancto Andrea et domino Ubertino de Arimino, iuli

cibus domini Capitanei.

Cum in capitulo Constituti domini Capitanei, per me notarium in presenti Consilio lecto,

contineatur, quod unus preco sive bannitor qui sit de civitate Florentie stet et mo

retur ad servicium domini Capitanei, et eius officium faciat secumlum formam dicti

statuti, cuius officium duret per sex menses, et habeat salarium xij librarum floremo

rum parvorum per predictum tempus, et teneat unum equum, et quod eligatur prout

placuerit dicto Consilio; dictus dominus Capitaneus, super hoc utile consilium pro Co

muni sibi lari petens, proposuit: Quid videtur et placet iamdicto Consilio super dicti

preconis electione providere et ordinare.

Item, lecto per me notarium in presenti Consilio capitulo Constituti d. Capitanei po

sito sub rubrica “ De nuntiis domini Capitanei ", incipiente “ Nuntii domini Capi

tamei sint sex, scilicet pro quolibet sextu unus, eligendi per Consilia supradicta, ad

salarium in dicto statuto contentum, quorum officium duret per sex menses tam

tum "; et in dicto capitulo forma ipsorum electionis (leterminata mom reperiatur;

proposuit dictus dominus Capitaneus, super hiis utile consilium pro Comuni sibi exi

beri petens: Quid videtur et placet iamdicto Consilio super ipsorum electione provi

dere et ordinare, et quomodo et qualiter et per quos fieri debeat electio antedicta.

Dominus Adimare de Adimaris consuluit, quod electio dictorum preconis et nuntiorum

fieri debeat per domimum Capitaneum predictum et officium predictorum XIIII*", si

cut eis placuerit; et valeat quicquid fecerint ac si factum esset per presens Consilium.

Gerardus Tedaldi de Wechiis consuluit, quod per d. Capitaneum solum fiat electio pre

dictorum secundum quod sibi placuerit, non obstante aliquo statuto; et siquod statu

' Qui è evidente l'omissione d' una parola, forse debitum o officium.

* Così rimane. Di fronte poi a questo parere di Riccomanno, nel margine interno, è scritto: “ Placuit ”.
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tum contradiceret electioni predictorum vel alicuius eorum, sit absolutum quo ad

predicta, et omnes absoluti sint qui ex eis temerentur.

Dominus Tholomeus Aldobrandi consuluit, quod per officium XIIII° eligantur novem

banmitores, scilicet quinque guelfi et quatuor ghibelimi; qui viiij reducantur in pre

senti Consilio, et tres ex ipsis per istud Consilium discermantur, et postmodum per

d. Capitaneum umus ex illis tribus eligatur. Item, quod nuntii eligantur per XIIII*",

salvo statuto.

Dominus Fortebraccius de Bosticis consuluit, quod per d. Capitaneum et officium XIIII°"

fiat electio preconis et nuntiorum secundum quod eis placuerit, non obstante aliquo

statuto.

D. Fantome de Rubeis consuluit, quod Leone Poezi sit bammitor per predictum tempus

sex mensium. Item, quod electio mumtiorum fiat per officium XIIII°" sicut eis placuerit.

Facto partito, placuit quasi toti Consilio, quod electiones predictorum preconis et num

tiorum, faciende secundum formam dictorum statutorum, per d. Capitaneum predictum

et officium predictorum XIIII""" fieri debeant sicut eis placuerit et voluerint, servata f

[c. 31*] Die penultimo februarii.

Consilium Capitanei factum fuit.

Primo, super electione XIIII°".

Item, super omissis.

Item, super petitione de Montelupo.

Item, super petitione de Montanea.

Item, super petitione Sancti Mariami.

Item, super petitione de Gangalandi.

Item, super petitione populi Sancti Laurentii ad Villiamum etc.

Dominus Neri domini Hostegiami consuluit, super petitionibus, quod in eis fiat ut in

ipsis petitionibus continetur. Item consuluit, quod de omissis fiat ut in propositione

continetur. Item consuluit, super electione XIIII°, quod XIIII°" presentes eligant in

sextu Ultrarmi viiij bonos homines et totidem in Sancto Petro Scradio, et vj in quo

libet alio sextu; et postmodum dicti XIIII°'" presentes cum predictis Sapientibus eli

gant XIIII°im futuros.

Dominus Tallamus de la Tosa consuluit, quod Capitudines septem maiorum Artium eli

gant totidem Sapientes de isto Consilio, et ipse Capitudines cum predictis Sapientibus

eligant XIIII°" futuros. In aliis, consuluit ut supra.

Loctus Ardenghi consuluit, quod Capitudines septem maiorum Artium eligant XIIII°"

hoc modo: scilicet, quod de qualibet Arte eligantur ij qui sint de XIIII*", et mom de

aliis; dummodo sint in sextu Ultrarni tres, et in quolibet alio sextu duo, et in sextu

Sancti Petri Scradii iij.

Dominus Albertus Leonis consuluit, quod Capitudines septem maiorum Artium, cum

illis Sapientibus quos habere voluerint, una cum d. Capitaneo, eligant XIIIl*". In

aliis, consuluit ut supra.

Pepus de Bondelmontibus consuluit, quod hoc fiat secundum dictum d. Talami: hoc adi

to, quod frater Salamon intersit dicte electioni.

Manetus Beninccase consuluit, quod Capitudines septem maiorum Artium faciant ele